
Potvrzení objednávky: Do 3 pracovních dnů. Nebude-li objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná.

Objednávající:
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavska 944, Kbely
197 00 Praha 9
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859.

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO
Mladoboleslavská 944
197 00 Praha 9

VJESeet

OBJEDNÁVKA 2617/40236
Termín dodání: 06.02.2026

Zakázka:
26-17-1-80-6096 Datum objednání: 30.01.2026
RtřAdickn- Forma úhrady: Bank, převodem

1 0 Splatnost faktury 30 dní
174240 Doprava: Dodavatelsky

Dodavatel: č: 395

AB COM CZECH, S.r.o.

Stěžerská 882 
500 04 Hradec Králové - Kukleny
Czech Republic

IČ: 25974939_________ DIČ: CZ25974939

Dodavatel zapsán: Krajský soud v Hradci Králové
Oddíl / Značka: C /18214

Registr smluv: Dodavatel si je vědom povinnosti objednavatele zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Náležitosti dokladů: Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská 944.
Položky objednávky: Množství MJ

Produktové číslo Objednací kód Výrobce

1 Cisco GLC-SX-MMD=
392733

27,00 KS

1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM

CELKEM : Množství celkem: 27,00

V Praze dne: 30.01.2026 Razítko a podpis oÉjednatele

Jméno, datum, razítko a 
podpis dodavatele.
Prosím o povržení (e-mail)




